ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 24 августа 2023 года № 52
г. Куртамыш

О признании утратившими силу некоторых решений

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Курганской области от 12 мая 2021 года № 48 «О преобразовании муниципальных

образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Куртамышского

района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование -

Куртамышский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в

некоторые Законы Курганской области», статьей 39 Устава Куртамышского

муниципального округа Курганской области, в целях приведения нормативной правовой

базы Куртамышского муниципального округа Курганской области в соответствие с

действующим законодательством Дума Куртамышского муниципального округа

Курганской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение Куртамышской городской Думы от 27 августа 2015 года № 53 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования города Куртамыша и внесения в них изменений»;

- решение Куртамышской районной Думы от 6 февраля 2018 года № 7 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования сельских поселений, входящих в состав Куртамышского района и внесения

в них изменений»;

- решение Белоноговской сельской Думы от 24 июля 2017 года № 19 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Белоноговского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Верхневской сельской Думы от 31 июля 2017 года № 19 «Об установлении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Верхневского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Долговской сельской Думы от 31 июля 2017 года № 13 «Об установлении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Долговского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Жуковской сельской Думы от 13 июня 2017 года № 14 «Об установлении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Жуковского сельсовета и внесения в них изменений»;

https://base.garant.ru/400760883/
https://base.garant.ru/400760883/
https://base.garant.ru/400760883/
https://base.garant.ru/400760883/
https://base.garant.ru/400760883/
https://base.garant.ru/400760883/

- решение Камышинской сельской Думы от 17 августа 2015 года № 17 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Камышинского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Костылевской сельской Думы от 25 августа 2017 года № 16 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Костылевского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Косулинской сельской Думы от 26 июля 2017 года № 20 «Об установлении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Косулинского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Нижневской сельской Думы от 14 ноября 2016 года № 50 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Нижневского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Обанинской сельской Думы от 28 августа 2015 года № 10 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Обанинского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Пепелинской сельской Думы от 03 октября 2016 года № 35 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Пепелинского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Пушкинской сельской Думы от 28 июля 2017 года № 21 «Об установлении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Пушкинского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Камаганской сельской Думы от 28 июля 2015 года № 22 «Об установлении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Камаганского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Советской сельской Думы от 27 октября 2016 года № 47 «Об установлении

порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Советского сельсовета и внесения в них изменений»;

- решение Закомалдинской сельской Думы от 1 сентября 2015 года № 28 «Об

установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Закомалдинского сельсовета и внесения в них изменений».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский

муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации

Куртамышского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                         Н.Г. Кучин

Глава Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                         А.Н. Гвоздев